DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E PERSPECTIVAS
DE PROFESSORES EM TRABALHAR COM TURMAS MULTISSERIADAS, NO
MUNICÍPIO DE TEFÉ/AM de autoria de ZELIA BARROSO DOS SANTOS, GIL WEMESON
M LIMA, SILVANA BARBOZA DE SOUZA, VIRGILIO VIANA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69042

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69042